



PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VALOR REFERENCIA POR LOTE

06/08/2021 16:16:44

Pregão Presencial Nº 000056/2021 - 26/08/2021 - Processo Nº 009634/2021

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00013381		CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA GERENCIAMENTO E ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE OBRAS contratação de empresa especializada para gerenciamento, supervisão, fiscalização e elaboração de projetos de obras e assessoria técnica especializada, neste município de colatina/es.	SERV	1,00		

Total do Lote:

00001 Lote 00001

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00054465	CAMISA EM MALHA POLIVISCOSE BRANCA camisa em malha poliviscose, contendo no mínimo as seguintes especificações: modelo gola redonda, vies branco na gola, mangas com bainha, pintura frontal (arte 2 cores), pintura costas (arte 1 cor), cor branca.	UN	500,00	28,000	14.000,00

Total do Lote: 14.000,00

00002 Lote 00002

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00054463	MASCARA DUPLA EM MALHA máscara dupla em malha, contendo no mínimo as seguintes especificações: cor branca, modelo com costura no meio, impressão digital na lateral direita, tamanhos diversos.	UN	1.000,00	3,800	3.800,00

Total do Lote: 3.800,00

00003 Lote 00003

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00003	00054464	BOTON PERSONALIZADO boton personalizado, contendo no mínimo as seguintes especificações: alfinete de segurança, material plástico, tamanho 45mm.	UN	5.000,00	2,250	11.250,00

Total do Lote: 11.250,00

00004 Lote 00004

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00004	00054539	CARTAZ 30 X 46 cartaz contendo no mínimo as seguintes especificações: cartaz colorido, tamanho 30x46cm, 4x0 cores, tinta escala em couche liso 115g, guilhotina, embalado.	UN	500,00	1,080	540,00

Total do Lote: 540,00

00005 Lote 00005

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00005	00054540	PANFLETOS 15 X 21 panfleto contendo no mínimo as seguintes especificações: panfleto colorido, tamanho 15x21cm, 4x4 cores, tinta escala em couche liso 115g, guilhotina, embalado.	UN	7.000,00	0,120	840,00

Total do Lote: 840,00

00006 Lote 00006

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00006	00054951	CERTIFICADO PERSONALIZADO PARA CAMPANHA DO PROGRAMA DE ERRADICAÇÃO DO TRABALHO INFANTIL	UN	300,00	1,400	420,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VALOR REFERENCIA POR LOTE

06/08/2021 16:16:44

Pregão Presencial Nº 000056/2021 - 26/08/2021 - Processo Nº 009634/2021

certificado personalizado para campanha do programa de erradicação do trabalho infantil, material em papel couchê fosco 170g fosco, formato a4 – 21cm x 29,5 cm – com impressão frente (colorida) e verso (preto e branco).

Total do Lote: 420,00

00007 Lote 00007

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00007	00054952	SACOLA EM LONA DE ALGODAO PERSONALIZADA sacola em lona de algodão personalizada, contendo no mínimo as seguintes especificações: sacola em lona de algodão cru personalizada, tamanho 40 cm x 40 cm, com alças para ombro no mesmo tecido.	UN	300,00	30,000	9.000,00

Total do Lote: 9.000,00

00008 Lote 00008

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00008	00054540	PANFLETOS 15 X 21 panfleto contendo no mínimo as seguintes especificações: panfleto colorido, tamanho 15x21cm, 4x4 cores, tinta escala em couche liso 115g, guilhotina, embalado.	UN	1.000,00	0,120	120,00

Total do Lote: 120,00

00009 Lote 00009

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00009	00055158	BLOCO DE PAPEL A4 BRANCO bloco de papel a4 branco, contendo no mínimo as seguintes especificações: folhas pautadas, com grampo e microcasserrilha, com 50 folhas brancas, capa e contracapa em papel couchê 90g/m ² (cores 4/4 cores e estampa personalizada).	UN	300,00	10,070	3.021,00

Total do Lote: 3.021,00

Total Geral: 42.991,00